

## PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE UBATUBA

Litoral Norte do Estado de São Paulo

Capital do surfe

FORMULÁRIO DE SUGESTÕES		
Nome:		
RG/CPF:		
Endereço:		
Email:		
Celular: ( )		
PROPOSTA:		
	=>	
OBS: As sugestões também poderão ser enviadas via e-ma	il (juridico@ubatuba.sp.gov.br	
até o dia 22/08/2024.		
Ubatuba, de agosto de 2024.		

1º AUDIÊNCIA PÚBLICA DO PLANO DIRETOR DE UBATUBA - 16/08/2024. TEMA: PROJETOS DE LEI PARA ALTERAÇÃO DO ARTIGO 12 DO PD E REGULAMENTAÇÃO DO CONSELHO DA CIDADE.

Assinatura

THE	PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE UBATU Litoral Norte do Estado de São Paulo

1º AUDIÊNCIA PÚBLICA DO PLANO DIRETOR DE UBATUBA - 16/08/2024. TEMA: PROJETOS DE LEI PARA ALTERAÇÃO DO ARTIGO 12 DO PD E REGULAMENTAÇÃO DO CONSELHO DA CIDADE.